－1－

云县财政局文件
云县财农发〔2020〕36 号

云县财政局关于下达 2020 年烤烟生产建设
经费的通知

云县地方产业发展服务中心：

根据《云县财政局关于对云县地方产业发展服务中心 2020

年部门预算的批复》（云县财农发〔2020〕5 号）文件精神，现

下达你单位烤烟生产建设经费 6.45 万元，此款请列入 2020 年

“2130199-其他农业农村支出”，政府预算支出经济分类科目

“50399-其他资本性支出”，实际使用时列入相应部门预算支出

经济分类科目。

－2－

请加强资金监管，确保专款专用，严禁挤占、挪用、滞留，

确保财政资金效益发挥。强化项目绩效管理，要认真组织绩效自

评，为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益。

请在财政下达指标后尽快编制绩效目标，指标下达 3 日内将项目

绩效目标表填好报县财政局随指标文件一同下达。

云县财政局

2020 年 7 月 24 日

－3－

抄送：本局国库股，预算股。

云县财政局 2020 年 7 月 24 日印发

— １ —

云县人民政府文件

云县政复〔2020〕41 号

云县人民政府
关于同意拨付 2018 年度烤烟工作责任目标

综合考核奖励资金的批复

云县地方产业发展服务中心：

你单位《关于解决 2018 年度烤烟工作责任目标综合考核奖

励资金的请示》（云县地方产业发〔2020〕4 号）收悉。经县人

民政府研究，现批复如下：

一、同意拨付 2018 年度烤烟工作责任目标综合考核奖励资

金 253.78 万元。

二、请依法依规办理完善相关手续，严格规范资金用途，确

保专款专用。

2020 年 3 月 2 日

— ２ —

抄送：县财政局。

云县人民政府办公室 2020 年 3月 2日印制

	云县财行发（2020）17号 云县财政局关于对云县交通运输局2020年部门预算的批复
	云县财行发（2020）19号 云县财政局关于对云县交通运输局2020年部门预算的批复
	云县财农发[2020]36号  烤烟生产建设     产业办县级年初批复
	云县政复[2020]120号  忙怀乡2016年农危改和抗震安居电力迁改工程建设资金的批复
	云县政复[2020]147号  大寨箐门口村平掌自然村增花补绿和人居环境整治资金的批复
	云县政复〔2020〕41号-关于同意拨付2018年度烤烟工作责任目标综合考核奖励资金的批复
	云县政复〔2020〕41号——关于同意拨付2018年度烤烟工作责任目标综合考核奖励资金的批复 .pdf
	微信图片_20200303105407